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Samverkansavtal för gymnasieskolan i 
Göteborgsregionens intagningsområde 2002/2003-
2005/2006 
Inom Göteborgsregionens intagningsområde finns sedan 1997 ett 
samverkansavtal för gymnasieskolan. Innehållet i avtalet har därefter 
utvecklats och fördjupats. Utbildningsgruppen har, på uppdrag av 
förbundsstyrelsen, utrett för- och nackdelar med att öppna det samlade 
utbudet av gymnasieutbildningar sökbart för alla ungdomar oavsett var de 
bor i regionen. 

Ärendet har under hösten 2000 och våren 2001 processats av 
Utbildningsgruppen och regionens förvaltningschefer inom skolområdet, 
vilket resulterat i föreliggande förslag med följande huvudpunkter: 
- det samlade regionala utbudet av gymnasieutbildningar görs sökbart för alla  
   ungdomar oavsett var de bor i regionen, 
- samarbetet föreslås även fortsättningsvis ske inom samverkansavtalets ram, 
- nästkommande avtal föreslås vara fyrårigt och därmed omfatta hela nästa  
   politiska mandatperiod, 
- alla program kvalitetssäkras enligt regiongemensamma kriterier, 
- Utbildningsgruppen ges mandatet att fatta övergripande 
dimensioneringsbeslut, 
- uppföljnings- och utvärderingsarbetet intensifieras. 

Detta får som resultat att ingen annan del av Sverige kan uppvisa en sådan 
bredd och ett sådant djup vad gäller utbud av gymnasieutbildningar. Förutom 
att modellen ger eleven en helt unik valfrihet, kommer den över tid att på ett 
mycket gynnsamt sätt bidra till den alldeles nödvändiga 
kvalitetsutvecklingen genom att alla gymnasieskolor, tack vare samarbetet, 
inte behöver specialisera sig på alla program och inriktningar utan kan 
fokusera på att bli duktiga på valda delar av det samlade gymnasieutbudet. 

Förslaget till samverkansavtal föreslås utsändas till kommunerna för 
godkännande och undertecknande, där varje kommun avgör på vilken 
politisk nivå beslutet tas. Det utsända materialet utgörs av förslag till 
samverkansavtal med bilagor.  



Förslaget har godkänts av regionens förvaltningschefer för gymnasieskola 
och av Utbildningsgruppen. 

Förbundsstyrelsen föreslås besluta 

att till kommunerna för godkännande översända föreliggande förslag till 
samverkansavtal för gymnasieskolan i Göteborgsregionens 
intagningsområde läsåren 2002/2003-2005/2006, vilket undertecknat ska 
vara GR tillhanda senast 2001-11-30,  

att varje kommun avgör på vilken politisk nivå beslut om godkännande 
fattas, samt 

att förklara förbundsstyrelsens beslut vara omedelbart justerat. 
  

Göteborg 2001-08-28 

Börje Rådesjö 
                            /Peter Holmström       Margaretha Allen 

  

  

  

  

  

  

  

  

  


